关于提交 2024 年三季度学校综合考核

相关材料的通知

各省级指标牵头部门：

为确保学校省级考核工作正常推进，请各指标牵头部门对

照指标要求，认真推进各项工作，现将三季度综合考核工作通

知如下。

一、促进高质量发展绩效考核

1.各省级指标牵头部门对照《贵州开放大学（贵州职业技

术学院）2024 年度促进高质量发展绩效考核指标体系》（附件

1） 中“佐证材料”栏要求，提交相关佐证材料。有关要求：

（1）“佐证材料”栏中要求提交的统计表均在分项数据统

计表（附件 2）中，不需要各部门另行准备表格；

（2）佐证材料收集时间段：2024 年 1 月 1 日—9 月 20 日；

（3）佐证材料需提交 PDF 电子版且每一个不能超过 20M（超

过的请拆分）。

2.请对照分项数据统计表（附件 2）如实填报数据材料，确

保填报的数据与佐证材料相吻合。有关要求：

（1）分项数据统计表中许多表格已设置下拉菜单，请选择

贵州开放大学
贵州职业技术学院 发展规划处

相应的信息，如下拉菜单中没有对应的信息，请在“备注”栏

中标注；

（2）分项数据统计表数据统计时间段：2024 年 1 月 1 日—

9 月 20 日；

（3）请勿修改分项数据统计表的文件名，不要将每张分项

数据统计表合并成一个 excel 文件；

（4）分项数据统计表需提交经部门主要领导签字并盖章的

纸质版及 excel 可编辑电子版。

3.到目前为止还未开展实质性工作或无数据的监测指标，

请牵头部门提交部门主要领导签字并盖章的工作推进情况说

明。

二、党委抓党建工作成效考核

1.提供各指标 PDF 版印证材料（按指标体系进行编号）。

做好材料目录，同时提供 Word 可编辑版。

2.提供《2024 年第三季度贵州省高职院校党委党建工作成

效考核半年评估数据调度表》，数据闭合日期：2024 年 7 月 1

日-9 月 27 日，经部门负责人签字、加盖部门印章后提交，同时

提交 Excel 可编辑版。

三、有关要求

1.提高站位认识。各省级指标牵头部门要高度重视、认真

对待三季度评估工作，切实履行工作责任，高位推动各项工作

落地落实，不断以考核促落实、以考核补短板、以考核强作风。

2. 精心组织实施。各省级指标牵头部门要对照指标体系，

及时查缺补漏，对还未开展的工作，及时组织实施。

3.提升材料质量。按要求做好材料目录，认真搜集佐证材

料，确保佐证材料规范、清晰。

4.按时报送材料。请各部门于 9 月 29 日 17 点前将相关材

料报送至目标考核办。

促进高质量发展绩效考核联系人：谢冬梅，联系电话：

18685162527；邮箱：790443058@qq.com；

党委抓党建工作成效考核联系人：唐建华，联系电话：

18096196131；邮箱：370049860@qq.com。

附件：

1.贵州开放大学（贵州职业技术学院）2024 年度促进高质

量发展绩效考核指标体系；

2.贵州开放大学（贵州职业技术学院）2024 年促进高质量

发展绩效考核分项数据统计表；

3.2024 年度贵州省高职院校党委抓党建工作成效考核指标

体系；

4.2024 年第三季度贵州省高职院校党委党建工作成效考核

半年评估数据调度表。

上述 4 个附件由目标考核办点对点分别发送至指标牵头部

门

目标考核办

（发展规划处代章）

2024 年 9 月 19 日